
UCHWAŁA NR LI/259/09  

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Lubomierz.  

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez na-
uczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygo-
dniowym obowiązkowym wymiarze godzin: 

 

Lp. Stanowisko nauczyciela o różnym wymiarze godzin – etaty łączone 
Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1 1/2 etatu nauczyciela i 1/2 etatu wychowawcy internatu w zespole szkół 24 

2 1/2 etatu nauczyciela i 1/2 etatu pedagoga 19 

3 1/2 etatu nauczyciela i 1/2 etatu nauczyciela − bibliotekarza 24 

4 1/2 etatu nauczyciela i 1/2 wychowawcy świetlicy 22 

5 1/2 etatu wychowawcy świetlicy i 1/2 etatu nauczyciela − bibliotekarza 28 

 
§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli,  
o których mowa w § 2, w wymiarze innym niż ½ etatu, określa dyrektor szkoły lub placówki w wysokości 
proporcjonalnej z zachowaniem wymiaru określonego w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r.  
 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy: 
Barbara Urbanowicz 


